

40847/15

<b>Dodávateľ</b> IČO: 36417131 Plynoservis-Myslovič s.r.o. Hollého 36 036 01 Martin Prevádzka: Tel.: 0907 070 700 Fax.: Peňažný ústav: Tatra Banka Číslo účtu/kó: IBAN: SK06 1 51 DIČ: 2021803 IČ DPH: SK2021803388 SWIFT:	<b>FAKTÚRA č. 2015085</b> Konštantný symbol:  <b>Odberateľ:</b> IČO: 00316938  Obecný úrad Sučany Námestie SNP 31 038 52 Sučany  Tel.: Fax: DIČ: 2020595016 IČ DPH:																																																																																																																																																																																																																																																																								
Objednávka č./dátum: 261/2015/06.11.2015 Dodací list č.: 2015085																																																																																																																																																																																																																																																																									
Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.																																																																																																																																																																																																																																																																									
<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%;">Dátum splatnosti:</td> <td>16.11.2015</td> </tr> <tr> <td>Dátum vyhotovenia:</td> <td>16.11.2015</td> </tr> <tr> <td>Daňová povinnosť:</td> <td>16.11.2015</td> </tr> <tr> <td>Dátum dodania:</td> <td>12.11.2015</td> </tr> </table>		Dátum splatnosti:	16.11.2015	Dátum vyhotovenia:	16.11.2015	Daňová povinnosť:	16.11.2015	Dátum dodania:	12.11.2015																																																																																																																																																																																																																																																																
Dátum splatnosti:	16.11.2015																																																																																																																																																																																																																																																																								
Dátum vyhotovenia:	16.11.2015																																																																																																																																																																																																																																																																								
Daňová povinnosť:	16.11.2015																																																																																																																																																																																																																																																																								
Dátum dodania:	12.11.2015																																																																																																																																																																																																																																																																								
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>za dodávku demontáž a montáž plynového kotla v základnej škole v Sučanoch</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>200,00</td> <td>20,00</td> <td>40,00</td> <td></td> <td>240,00</td> </tr> <tr> <td>Uvedenie kotla do prevádzky + revízná správa 001 - V15060 15.11.2015</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>50,00</td> <td>20,00</td> <td>10,00</td> <td></td> <td>60,00</td> </tr> <tr> <td>Plyn. kotol Pigma EVO 25FF</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>925,00</td> <td>20,00</td> <td>185,00</td> <td></td> <td>1 110,00</td> </tr> <tr> <td>Koleno koax. D60/100 90st. AL/AL</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>22,22</td> <td>20,00</td> <td>4,44</td> <td></td> <td>26,66</td> </tr> <tr> <td>Držiak expanzomatu konzola s paskov</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>10,12</td> <td>20,00</td> <td>2,02</td> <td></td> <td>12,14</td> </tr> <tr> <td>VENTIL gul. VK/VN 1/2" ART 956</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>2,89</td> <td>20,00</td> <td>0,58</td> <td></td> <td>6,94</td> </tr> <tr> <td>VENTIL gul. VK/VN 3/4" ART. 956</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>4,35</td> <td>20,00</td> <td>0,87</td> <td></td> <td>10,44</td> </tr> <tr> <td>FILTER 1/2" ART 100</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>3,25</td> <td>20,00</td> <td>0,65</td> <td></td> <td>3,90</td> </tr> <tr> <td>FILTER 3/4" ART 100</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>4,37</td> <td>20,00</td> <td>0,87</td> <td></td> <td>5,24</td> </tr> <tr> <td>Koleno 3/4" MOSADZ č.1</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>2,65</td> <td>20,00</td> <td>0,53</td> <td></td> <td>6,36</td> </tr> <tr> <td>Spojka rad.priama 1/2" ART230</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>2,56</td> <td>20,00</td> <td>0,51</td> <td></td> <td>6,14</td> </tr> <tr> <td>Vsuvka Mosadz 3/4"/1/2"</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>1,56</td> <td>20,00</td> <td>0,31</td> <td></td> <td>1,87</td> </tr> <tr> <td>PREDLZENIE 3/4" ART.250.15</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>1,61</td> <td>20,00</td> <td>0,32</td> <td></td> <td>1,93</td> </tr> <tr> <td>Vsuvka Mosadz 1/2"</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>1,10</td> <td>20,00</td> <td>0,22</td> <td></td> <td>2,64</td> </tr> <tr> <td>Vsuvka Mosadz 3/4"</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>1,30</td> <td>20,00</td> <td>0,26</td> <td></td> <td>3,12</td> </tr> <tr> <td>Eurogas matica D12</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>1,60</td> <td>20,00</td> <td>0,32</td> <td></td> <td>3,84</td> </tr> <tr> <td>Eurotis matica D15</td> <td>ks</td> <td>4,000</td> <td>1,60</td> <td>20,00</td> <td>0,32</td> <td></td> <td>7,68</td> </tr> <tr> <td>Eurotis matica D20</td> <td>ks</td> <td>6,000</td> <td>1,85</td> <td>20,00</td> <td>0,37</td> <td></td> <td>13,32</td> </tr> <tr> <td>Eurotis rúrka D15</td> <td>m</td> <td>1,350</td> <td>13,56</td> <td>20,00</td> <td>2,71</td> <td></td> <td>21,966</td> </tr> <tr> <td>Eurotis rúrka D20 3/4"</td> <td>m</td> <td>1,500</td> <td>16,69</td> <td>20,00</td> <td>3,34</td> <td></td> <td>30,045</td> </tr> <tr> <td>Spojka rad.priama 3/4"ART 230 001 - V15061 16.11.2015</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>3,56</td> <td>20,00</td> <td>0,71</td> <td></td> <td>8,54</td> </tr> <tr> <td>Vidlica 220 V</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>1,35</td> <td>20,00</td> <td>0,27</td> <td></td> <td>1,62</td> </tr> <tr> <td>EXPANZOMAT ER 18L</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>29,20</td> <td>20,00</td> <td>5,84</td> <td></td> <td>35,04</td> </tr> <tr> <td>Honeywell CM707/MS7 progr.regulátor</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>55,00</td> <td>20,00</td> <td>11,00</td> <td></td> <td>66,00</td> </tr> <tr> <td>PRECH.s prevl. maticou 22/3/4" BRONZ</td> <td>ks</td> <td>4,000</td> <td>1,35</td> <td>20,00</td> <td>0,27</td> <td></td> <td>6,48</td> </tr> <tr> <td>PRECH.s prevl. maticou 18/3/4" BRONZ</td> <td>ks</td> <td>4,000</td> <td>1,37</td> <td>20,00</td> <td>0,27</td> <td></td> <td>6,58</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td style="text-align: right;">Základ DPH</td> <td></td> <td style="text-align: right;">DPH</td> <td></td> <td style="text-align: right;">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="3" style="border: 1px dashed black; padding: 5px;">           Informatívna čiastka celkom : 51 169,01 SKK            Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK         </td> <td colspan="2">V sadzbe 0 %</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">V sadzbe 20 %</td> <td style="text-align: right;">1 415,42</td> <td style="text-align: right;">283,08</td> <td style="text-align: right;">1 698,50</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Oslobodené</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Mimo DPH</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2"><b>Celkom</b></td> <td style="text-align: right;"><b>1 415,42</b></td> <td style="text-align: right;"><b>283,08</b></td> <td style="text-align: right;"><b>1 698,50 EUR</b></td> </tr> </tbody> </table>		Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom	za dodávku demontáž a montáž plynového kotla v základnej škole v Sučanoch	ks	1,000	200,00	20,00	40,00		240,00	Uvedenie kotla do prevádzky + revízná správa 001 - V15060 15.11.2015	ks	1,000	50,00	20,00	10,00		60,00	Plyn. kotol Pigma EVO 25FF	ks	1,000	925,00	20,00	185,00		1 110,00	Koleno koax. D60/100 90st. AL/AL	ks	1,000	22,22	20,00	4,44		26,66	Držiak expanzomatu konzola s paskov	ks	1,000	10,12	20,00	2,02		12,14	VENTIL gul. VK/VN 1/2" ART 956	ks	2,000	2,89	20,00	0,58		6,94	VENTIL gul. VK/VN 3/4" ART. 956	ks	2,000	4,35	20,00	0,87		10,44	FILTER 1/2" ART 100	ks	1,000	3,25	20,00	0,65		3,90	FILTER 3/4" ART 100	ks	1,000	4,37	20,00	0,87		5,24	Koleno 3/4" MOSADZ č.1	ks	2,000	2,65	20,00	0,53		6,36	Spojka rad.priama 1/2" ART230	ks	2,000	2,56	20,00	0,51		6,14	Vsuvka Mosadz 3/4"/1/2"	ks	1,000	1,56	20,00	0,31		1,87	PREDLZENIE 3/4" ART.250.15	ks	1,000	1,61	20,00	0,32		1,93	Vsuvka Mosadz 1/2"	ks	2,000	1,10	20,00	0,22		2,64	Vsuvka Mosadz 3/4"	ks	2,000	1,30	20,00	0,26		3,12	Eurogas matica D12	ks	2,000	1,60	20,00	0,32		3,84	Eurotis matica D15	ks	4,000	1,60	20,00	0,32		7,68	Eurotis matica D20	ks	6,000	1,85	20,00	0,37		13,32	Eurotis rúrka D15	m	1,350	13,56	20,00	2,71		21,966	Eurotis rúrka D20 3/4"	m	1,500	16,69	20,00	3,34		30,045	Spojka rad.priama 3/4"ART 230 001 - V15061 16.11.2015	ks	2,000	3,56	20,00	0,71		8,54	Vidlica 220 V	ks	1,000	1,35	20,00	0,27		1,62	EXPANZOMAT ER 18L	ks	1,000	29,20	20,00	5,84		35,04	Honeywell CM707/MS7 progr.regulátor	ks	1,000	55,00	20,00	11,00		66,00	PRECH.s prevl. maticou 22/3/4" BRONZ	ks	4,000	1,35	20,00	0,27		6,48	PRECH.s prevl. maticou 18/3/4" BRONZ	ks	4,000	1,37	20,00	0,27		6,58				Základ DPH		DPH		Celkom	Informatívna čiastka celkom : 51 169,01 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe 0 %		0,00	0,00	0,00				V sadzbe 20 %		1 415,42	283,08	1 698,50				Oslobodené		0,00		0,00				Mimo DPH		0,00		0,00				<b>Celkom</b>		<b>1 415,42</b>	<b>283,08</b>	<b>1 698,50 EUR</b>
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom																																																																																																																																																																																																																																																																		
za dodávku demontáž a montáž plynového kotla v základnej škole v Sučanoch	ks	1,000	200,00	20,00	40,00		240,00																																																																																																																																																																																																																																																																		
Uvedenie kotla do prevádzky + revízná správa 001 - V15060 15.11.2015	ks	1,000	50,00	20,00	10,00		60,00																																																																																																																																																																																																																																																																		
Plyn. kotol Pigma EVO 25FF	ks	1,000	925,00	20,00	185,00		1 110,00																																																																																																																																																																																																																																																																		
Koleno koax. D60/100 90st. AL/AL	ks	1,000	22,22	20,00	4,44		26,66																																																																																																																																																																																																																																																																		
Držiak expanzomatu konzola s paskov	ks	1,000	10,12	20,00	2,02		12,14																																																																																																																																																																																																																																																																		
VENTIL gul. VK/VN 1/2" ART 956	ks	2,000	2,89	20,00	0,58		6,94																																																																																																																																																																																																																																																																		
VENTIL gul. VK/VN 3/4" ART. 956	ks	2,000	4,35	20,00	0,87		10,44																																																																																																																																																																																																																																																																		
FILTER 1/2" ART 100	ks	1,000	3,25	20,00	0,65		3,90																																																																																																																																																																																																																																																																		
FILTER 3/4" ART 100	ks	1,000	4,37	20,00	0,87		5,24																																																																																																																																																																																																																																																																		
Koleno 3/4" MOSADZ č.1	ks	2,000	2,65	20,00	0,53		6,36																																																																																																																																																																																																																																																																		
Spojka rad.priama 1/2" ART230	ks	2,000	2,56	20,00	0,51		6,14																																																																																																																																																																																																																																																																		
Vsuvka Mosadz 3/4"/1/2"	ks	1,000	1,56	20,00	0,31		1,87																																																																																																																																																																																																																																																																		
PREDLZENIE 3/4" ART.250.15	ks	1,000	1,61	20,00	0,32		1,93																																																																																																																																																																																																																																																																		
Vsuvka Mosadz 1/2"	ks	2,000	1,10	20,00	0,22		2,64																																																																																																																																																																																																																																																																		
Vsuvka Mosadz 3/4"	ks	2,000	1,30	20,00	0,26		3,12																																																																																																																																																																																																																																																																		
Eurogas matica D12	ks	2,000	1,60	20,00	0,32		3,84																																																																																																																																																																																																																																																																		
Eurotis matica D15	ks	4,000	1,60	20,00	0,32		7,68																																																																																																																																																																																																																																																																		
Eurotis matica D20	ks	6,000	1,85	20,00	0,37		13,32																																																																																																																																																																																																																																																																		
Eurotis rúrka D15	m	1,350	13,56	20,00	2,71		21,966																																																																																																																																																																																																																																																																		
Eurotis rúrka D20 3/4"	m	1,500	16,69	20,00	3,34		30,045																																																																																																																																																																																																																																																																		
Spojka rad.priama 3/4"ART 230 001 - V15061 16.11.2015	ks	2,000	3,56	20,00	0,71		8,54																																																																																																																																																																																																																																																																		
Vidlica 220 V	ks	1,000	1,35	20,00	0,27		1,62																																																																																																																																																																																																																																																																		
EXPANZOMAT ER 18L	ks	1,000	29,20	20,00	5,84		35,04																																																																																																																																																																																																																																																																		
Honeywell CM707/MS7 progr.regulátor	ks	1,000	55,00	20,00	11,00		66,00																																																																																																																																																																																																																																																																		
PRECH.s prevl. maticou 22/3/4" BRONZ	ks	4,000	1,35	20,00	0,27		6,48																																																																																																																																																																																																																																																																		
PRECH.s prevl. maticou 18/3/4" BRONZ	ks	4,000	1,37	20,00	0,27		6,58																																																																																																																																																																																																																																																																		
			Základ DPH		DPH		Celkom																																																																																																																																																																																																																																																																		
Informatívna čiastka celkom : 51 169,01 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe 0 %		0,00	0,00	0,00																																																																																																																																																																																																																																																																		
			V sadzbe 20 %		1 415,42	283,08	1 698,50																																																																																																																																																																																																																																																																		
			Oslobodené		0,00		0,00																																																																																																																																																																																																																																																																		
			Mimo DPH		0,00		0,00																																																																																																																																																																																																																																																																		
			<b>Celkom</b>		<b>1 415,42</b>	<b>283,08</b>	<b>1 698,50 EUR</b>																																																																																																																																																																																																																																																																		

uh. 26.11. 2015

4265

MD 5015 1.698,50 / daň 3211 1.698,50  
19.11.2015